
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 
 TSmCh/2017/MK-V/001  Milan Kalný  8. 2. 20107 
 
  
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Ostraha objektů TSmCh“ č. vz. 
001/2017/MK 
 
 
 

Dobrý den, 
 
 
mám dotaz k zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Ostraha objektů Technických služeb města 
Chomutova“. 
 
Jedná se o bod 7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: 
- v těchto odstavcích: 
Ekonomická kvalifikace dle §78 
Dodavatel doloží výši obratu odpovídajícího minimálně předpokládané hodnotě zakázky tj. 4 000 000,-Kč bez 
DPH a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 
 
* zde mám dotaz, zda je myšleno za všechny tři období celkem 4.000.000,-Kč nebo v každém roce 
jednotlivě? Jak toto prokázat, zda prostou kopií DPPo ?. 
 
 
Technická kvalifikace – 
dle §79 odst.(2) b) - Seznam významných služeb obdobného charakteru, realizovaný v poslední třech 
letech, včetně jejich ceny, doby realizace a identifikace objednatele. 
Doložení seznamu významných služeb obdobného charakteru a doložení poskytování obdobných služeb u 
min. 2 odběratelů s ročním plněním za poskytované služby ve výši min. 850 000 Kč bez DPH / za kalendářní 
rok 2014,5,6. 
 
* zde mám dotaz, zda je to opět myšleno za všechny tři období celkem u dvou dodavatelů a jak toto 
prokázat? Jen čestným prohlášením nebo potvrzení od těchto dvou dodavatelů? A je to myšleno 2 
odběratele společně nebo zvlášť? 
 
 
 

mailto:info@tsmch.cz
http://www.tsmch.cz/


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪  info@tsmch.cz   ▪  www.tsmch.cz 

2 

dle §79 odst.(2) písm.d) – Seznam pracovníků potenciálně vyhrazených pro ostrahu našich objektů, včetně  
dokladů jejich odborné způsobilosti (kvalifikace) pro výkon požadovaných služeb. Tj. Osvědčení o získání dílčí 
kvalifikace – strážný 68-008E. 
 
* z jakého důvodu je zde dán tento požadavek, pokud se jedná pouze o potenciální pracovníky? 
 
 

Odpověď na dotaz k VZ Ostraha objektů TSmCH č.001/2017/MK 
 
K bodu dle §78 Ekonomická kvalifikace – kde je myšleno 4,000.000,- v každém roce jednotlivě, tento 
požadavek vyplývá z §78 odst. (2) tento požadavek nesmí přesahovat dvojnásobek předpokládané hodnoty 
VZ. Dle odstavce (5) tohoto paragrafu - Dodavatel prokáže výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo 
obdobným dokladem dle právního řádu země sídla dodavatele.  
K bodu dle §79 odst.(2)b) Technická kvalifikace – opět je myšleno ( tak jak je i uvedeno v ZD) u min 2 
odběratelů za období 2014, 2015, 2016  zvlášť v hodnotě min. 850 000,- u každého dodavatele samostatně. 
K bodu dle §79 odst.(2)d) Technická kvalifikace – Potenciálním pracovníkem pro ostrahu našich objektů je 
myšleno to, že v případě, že budete vítězným uchazečem, budou Vaši pracovníci deklarovaní ve Vaší 
nabídce, provádět v našich objektech ostrahu a proto musí mít požadovanou kvalifikaci - strážný 68-008E. Tj. 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, dle výše jmenovaného §79 
odst.(2)d). 
 
Neboť byl Váš dotaz o vysvětlení zadávací dokumentace podán pozdě, dle §98 odst.(1) a (3) (min. 3pracovní 
dny před lhůtou pro podání vysvětlení ZD - 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek) a 
odpověď na Vaše dotazy neumožňuje účast dalších uchazečů, je pouze vysvětlením kvalifikačních kritérií, 
nebude prodlužována lhůta pro podání nabídek a na Váš dotaz bude odpověď zveřejněna na profilu 
zadavatele a Vám zaslána e-mailem, není nutno dodržet z naší strany lhůty uvedené v odstavci (1) §98 – viz 
odst(3) jmenovaného paragrafu. 
 
 
S přáním hezkého dne 
 
 
 
 
Za zadavatele  
Technické služby města Chomutova, 
příspěvkovou organizaci  
Ing. Langhammerová Petra 
statutární zástupce 
                   

mailto:info@tsmch.cz
http://www.tsmch.cz/

		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-02-08T10:35:13+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




